
 

 

Zarządzenie Nr 1437/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 czerwca 2005r. 
  

w sprawie powołania miejskiej komisji stypendialnej 
 

 
Na podstawie § 10 Uchwały nr XXXII/409/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

31 marca 2005 r. w sprawie udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się miejską komisję stypendialną w następującym składzie: 
1. Elżbieta Jankowska � inspektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta - 
                                         przewodniczącą komisji 
2. Bożena Magura �       pedagog szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 10 i  
                                         Publicznym Gimnazjum nr 7 jako członek komisji 
3. Joanna Białobrzeska � pedagog szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 19 - 
                                         członek komisji 
4.  Krystyna Tyka �        pedagog szkolny w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców 
                                         Śląskich  jako członek komisji 

 
 

§ 2 
 

Zadania komisji stypendialnej 
 

1. Stwierdzenie zgodności złożonych dokumentów z regulaminem udzielenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

2. Wyliczenie kwoty stypendium lub zasiłku szkolnego wynikającej z regulaminu, 
o którym  mowa w pkt. 1 

3. Przekazanie ustaleń komisji Prezydentowi Miasta w celu wydania odpowiedniej 
decyzji. 

 
§ 3 

 
Tryb pracy komisji stypendialnej 
 

1. Komisję zwołuje przewodniczący komisji we wrześniu i październiku każdego roku 
szkolnego oraz w miarę potrzeb. 

2. Posiedzenia komisji odbywają się w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta. 
3. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu 

Miasta. 
4. Komisja stypendialna zamiast protokołu z obrad  stosuje indywidualny 

kwestionariusz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
5. Członkowie komisji zobowiązani są do nieujawniania spraw poruszanych na 

posiedzeniu, które mogą naruszać dobro osobiste uczniów lub ich opiekunów. 



 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia 
złoży w trybie określonym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w 
Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i  Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 1 do zarządzenia  
nr 1437/OW/05 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dn. 17.06.05r. 
 
ROK SZKOLNY 2004/2005 

 
 
 
 

 
KWESTIONARIUSZ 

ZASIŁEK SZKOLNY 
 
 
 
 
 
Wniosek nr ............................... 

Kwota zasiłku ............................. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

załącznik nr 2 do zarządzenia  
nr 1437/OW/05 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dn. 17.06.05r. 

 

ROK  SZKOLNY 2004/2005 

 

 

KWESTIONARIUSZ 
STYPENDIUM  SZKOLNE 

 
 
 
Wniosek nr ................................... 
Łączny dochód w rodzinie ............................... 
Liczba osób w rodzinie .................................... 
Dochód na jedną osobę .................................... 
 
Zwyżki 20 %  tak/nie 
  15 %  tak/nie 
  10 %   tak/nie 
 
 
Przyznana kwota stypendium ........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

do projektu zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie powołania 
miejskiej komisji stypendialnej 

 
 
 
 Na podstawie § 10 pkt. 1 Uchwały nr XXXII/409/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 

dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, Prezydent Miasta 

powołuje miejską komisję stypendialną do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy 

materialnej o  charakterze  socjalnym.  Do  składu komisji proponowani są pedagodzy szkolni  

z różnych szkół, z dużym doświadczeniem zawodowym i posiadający bardzo dobre 

rozeznanie środowiska uczniów. 

 Za    wykonanie   zarządzenia   odpowiedzialny   jest   kierownik   Wydziału   Oświaty  

i Wychowania. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży kierownik WOiW w terminie 

do końca grudnia b.r. 

 
 


